122. LOPADIUM PEZIZOIDEUM (*Ach.*)

Hab. quoque in *Bejeren* ad *Troaa*; in *Vesteraalia* ad *Hadselö*; in *Maalselven* ad *Maalsnæs*, ad *Moen*, ad *Iselevmo*, ad *Rubben* convallis *Bardu* intimæ, ad *Istinderne*, ad *Rostafjeld*; in insula *Tromsö* frequenter; in *Varangria boreali* ad *Jakobselv*; in *Varangria meridionali* ad *Elvenæs*.

123. LOPADIUM FUSCO-LUTEUM (*Dicks.*)

Hab. quoque in *Throndenæs* ad *Harstadhavn*, ad *Lille-Skaanland*, ad partem occidentali-meridionalem insulæ *Tromsö*, his omnibus locis in tractu littorali; præterea a mari remotius in *Maalselven* prope Moen, nec non ad radicem alpium *Istinderne* in vicinia termini Betulæ. Sporæ 0,042—54 m. m. longæ, 0,024—34 m. m. latae, in speci minibus locorum magis continentalium tamen non maturæ visæ, ut quoque in *L. pezizoideo* hujus tractus non raro

accidit. Descriptio faciei externae *Lecideæ* v. *Caloplacæ fuscoluteæ* apud Sommerfelt & Th. Fries (Supl. Fl. L. L. arct.) fere credere facit, eos Lopadium ante oculos habuisse.

124. ARTHRORHAPHIS FLAVO - VIRESSENS  
(Dicks.)

Hab. quoque in Bejeren ad Meraftenklumpen supra terminum Betulæ, ad Solö; in Gildeskaal ad Indyr; in Sör-Reisen ad Middagsfjeld, ad alpes prope Gumpendal; in Maalselven ad Rostafjeld, ad Istinderne; in insula Tromsö; in tractu continentali interiore juxta fl. Tanaelv ad Storfossen latere Fennico.

125. CATILLARIA (*Buellia*) CHIONEA, n. sp.

*Crusta* sat tenuis, nivea v. alba, ad superficiem farinosa, subcontigua v. tenuiter rimulosa, hydrato kalico non tincta, hypothallo obsoleto. *Apothecia* sat crebra, adnata v. basi innata, erumpentia margine accessorio thallino cincta, ab ipsis rimulâ separato, ab initio plana, saepe angulosa, disco atro, demum nudo, margine crasso, obtuso, farinose albo v. demum livido, numquam nudo, persistente. *Paraphyses* conglutinatæ, subhyalinæ, apicem versus sensim saturatius fusco-violaceæ. *Sporæ* 8næ, ellipticæ, obtusæ, biloculares, ad septum paullo constrictæ, 0,012–15 m. m. longæ, 0,006–10 m. m. latæ, demum nunc subhyalinæ, nunc saepius totæ v. maculatim violaceæ v. nigritule suffusæ.

Hab. lichen, externe Rhizocarpo calcareo minori similis, in Bejeren ad Troelid prope cataractam rivi Tullaen.

126. LECIDEA LAPICIDA (Ach.) Fr.

Hab. rarior, ut videtur, hujus agri quoque in Throndenæs ad Harstadhavn; in Sör-Reisen ad Bakkejord (eximia).

127. LECIDEA ARCTICA, Smf.

Hab. lichen per magnam partem agri frequentior quoque in Bejeren ad Troaa; in Throndenæs ad Seljestad; in Maalselven ad Sandnæs, ad Bugten & alibi; in tractu Tromsöensi frequentior; in Alten passim copiose; in insula Seiland ad Komagnæs; ad Havösund; in Tanafjord ad Lille-Lerpollen, ad Algasvarre.

128. LECIDEA NEGLECTA, Nyl. (?)

Occurrit crista sterilis, tantummodo semel unico apothecio visa, ad hanc speciem, ut suspicor, pertinens frequentius per agrum quum prope littora maris tum ad cacumina alpium elevatissima ex. gr. in Bejeren ad alpes prope Arstaddal, in

*Vesteraalia* ad *Hadselö*; in *Finmarkia occidentali* ad *Garrjak* præfecturae *Alten*, ad *Havösund*; in *Finmarkia orientali* ad *Jakobselv* & cet.

129. LECIDEA ELABENS, Fr.

Hab. qvoqve in *Bejeren* supra *Heminghyt*; in *Maalselven* ad sceleta Pinorum frequenter copiose; in *Skjervö* ad partem interiore convallis *Reisendal*; præterea in *Finmarkia continentali* interiore juxta flumina *Karasjok* & præcipue *Anarjok* frequentius copiose & optime evoluta. Hæc species locis citatis adhuc frequens, tamen in futurum qvoqve anno rario fiet, prout sceleta Pinorum & trunci a vento dejecti silvas antea obruentes, ad qvos lichen habitat, in usum oeconomicum convertentur v. putredine delebuntur.

130. LECIDEA TURGIDULA, Fr. β. DENUDATA, Fr.

Hab. qvoqve in *Finmarkia continentali* interiore juxta fl. *Anarjok*.

131. LECIDEA TENEBROSA, Fr.

Hab. nov. civ. Flor. arct. Norvegiæ in insula *Tromsö*. Determinavit Th. Fries.

132. LECIDEA AGLÆA, Smf.

Hab. qvoqve in *Gildeskål* ad cacumen jugi prope *Skovvold*; nec non ad cacumen jugi *Seidafjeld* Finmarkiæ orientalis.

133. LECIDEA ELATA (Schär).

Hab. rario species qvoqve in *Throndenes* ad *Harstadhavn* prope littora maris; in *Salangdal* interiore ad alpes supra *Lund*.

134. LECIDEA ARMENIACA (DC.) β. METALEUCA, Smf.

Hab. rario species qvoqve ad *Thomasjordaasen* prope *Tromsö*; nec non in *Finmarkia continentali* interiore ad alpem *Rustegaise*, juxta fl. *Anarjok*, ibi formæ ad primariam magis accedentes.

135. LECIDEA RAMULOSA, Th. Fr.

Hab., antehac e *Fløisjeld* prope *Tromsö* a detectore indicata, qvoqve in *Bejeren* prope *Solövand* infra terminum culturae Cerealium, ad *Meraftenklumpen*; in *Salangdal* ad alpes supra *Lund*; nec non in *Sör-Reisen* ad alpem *Middagsjeld*, vulgo supra terminum *Betulæ* nascens. Specimina mea a descriptione cli Th. Fries (Bot. Not. 1866 p. 14) apotheciis

*sessilibus* abhorrent. Non raro crusta facile dignota tantum sterilis occurrit.

136. LECIDEA EPIPLOICA, *Norm.*

Hab. in *Sör-Reisen* (ɔ: parochia Tranø, non „Tromsø“) ad cacumen alpis *Middagsfjeld* elevatus supra terminum Betulæ.

137. LECIDEA GEOPHANA, *Nyl.*

Hab. nov. civ. Flor. arct. in convalle *Maalselven* prope *Moen*; in insula *Tromsø* passim; nec non in *Varangria boreali* ad *Iakobselv*, ibi latit. bor. attingens 70° 6—7.

Sporæ særissime & typice 16næ, in hoc tractu haud raro minores quam a clo. Nylander visæ, præcipue in speci-minibus Varangricis, ubi tantummodo 0,004—5 m. m. latae, tamen huic speciei, non affini *L. boreella*, referendis. Gelatina jodo intense cæruleascens, demum subnigricans.

138. LECIDEA VITELLINARIA, *Nyl.*

Hab., antehac ex Alten indicata, quoque in *Gildeskaal* ad *prædium pastoris*; in *Vesteraalia* ad *Hadselö* prope *Melbo*; in *Balsfjord* ad *Myre*; nec non in insula *Tromsø*.

139. MYCOBLASTUS SANGVINARIUS (*L.*)

Hab. frequentior lichen quoque ex. gr. in *Gildeskaal* ad *Indyr*; in *Bejeren* ad *Heminghyt*; in *Vesteraalia* ad *Hadselö*; in *Maalselven* freqventer copiose; præterea in *Finmarkia continentali* interiore juxta flumina *Karasjok* & *Anarjok* frequentius. Occurrit quoque *saxicola*, tamen revera saepius supra crustas tenues aliorum lichenum saxicolarum, raro immediate ad saxum ipsum, ex. gr. ad *Stokmarknæs* insulæ *Hadselö*, in *Sör-Reisen* ad *Bakkejord* & cet. Occurrit f. *plethoraica*: crusta crassiore eximie verrucosa, verrucis strato sangvineo (sub gonimo) repletis. Hæc ex. gr. in *Maalselven* ad *Elveshiftningen*, nec non alibi.

140. SPOROSTATIA CINEREA (*Schär.*)

Hab., antehac ex unico loco hujuscemodii Floræ & Scandinavicæ indicata, quoque ad tractum meridionalem insulæ *Tromsø* ad parietes rupium septentrionem spectantes. Specimina collecta, quia mihi interciderunt, examinare non potui; sed cl. *Th. Fries*, qui ante tres annos species paucas tunc a me lectas benigne determinavit, ea huc pertinere declaravit.

141. SARCOGYNE PRIVIGNA (*Ach.*)  $\beta.$  *clavus*

(*DC.*)

Hab., antehac e *Saltdalen* indicata, quoque, vulgo a

varietate comitata, in *Gildeskaal* ad *prædium pastoris* (qvoqve disco pruinoso); in *Throndenæs* ad *Harstadhavn*; in insula *Rollen* prope *Ibbestad* (ibi eximia).

142. SARCOGYNE PRUINOSA (*Sm.*)

Hab. nov. civ. Flor. arcticæ in *Gildeskaal* ad *Indyr*; nec non, magis in præcedentem vergens, in *Throndenæs* ad *Harstadhavn*. Sporæ maturæ non a me visæ.

143. SARCOGYNE CHALCOMAURA, *n. sp.*

*Crusta* passim interrupta laius expansa, cervina v. e cervino nigricans tenuis, rugulosa, sulcato-areolata areolis minutis, v. his remotiusculis, v. obsoleta. *Apothecia* magnitudine S. pruinosaæ, saturate brunneo-nigra v. nigra, intus tota fusco-nigra, nuda, adnata, juvenilia plana margine manifesto v. subobsoleto, tenui, integro, v. minutissime ruguloso, atro, nitidulo cincta, demum convexa margine excluso. *Paraphyses* *conglutinatæ*, fuscidule hyalinæ (segmento crassiore fuscæ), apice saturate fuscæ. Sporæ globosæ v. subglobosæ, 0,001–3 m. m. latæ. *Hypothecium* simplex fusco-nigrum, usqve ad 0,12 m. m. crassum. *Gelatina* hymenio jodo post cærulescentiam leviorum viridulam saturate fuscescens.